
U C H W A Ł A  Nr  348/ XIV /2011 
                                         Rady Miejskiej w Piasecznie 
                                              z dnia 23.11.2011 r. 
  
 
w sprawie  uchylenia uchwały nr 1588/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia 10.11.2010 r. 
                           
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) uchwala 
się co następuje : 
 

§ 1. 
 
Uchyla się uchwałę nr 1588/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
10.11.2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Piaseczno 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr ew. 69/2 i 72/11, położone we wsi 
Bobrowiec.    
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla wsi 
Bobrowiec działki oznaczone nr ew. 69/2 i 72/11 przeznaczone są w części pod 
pompownię ścieków oraz obiekty obsługi systemu kanalizacyjnego. Gmina 
ustaliła z właścicielem w/wym działek - Panem W. Marczakiem warunki 
sprzedaży na rzecz gminy przedmiotowego gruntu. 
W związku z faktem, iż wszystkie zadania  związane z dostarczaniem wody oraz 
odbiorem i oczyszczaniem ścieków - dotychczas wykonywane przez Gminę – 
przejęła Spółka komunalna PWiK. Gmina uzgodniła ze Spółką, że nabędzie ona 
przedmiotowe działki. 
Z uwagi na powyższe uchwała nr 1589/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie  
z dnia 10.11.2010 r. stała się bezprzedmiotowa, zasadnym jest jej uchylenie. 
  
  
 
  
 
 


